
JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Recsk Nagyközség Önkormányzata Ügyrendi Bizottságának a 2012. december  

6-án 10,00 órai kezdettel megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Jelenléti ív szerint 
 
Hugyecz János Bizottság elnöke: 
 
Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy 3 fő bizottsági tag jelen van, az ülés 
határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti az Ügyrendi Bizottsággal az ülés napirendjét. 
Megállapította, hogy a Bizottság egyhangú szavazattal elfogadta a napirendi pontokra tett 
javaslatot. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Brassai Péter bizottsági tagot kéri fel. 
Jegyzőkönyvvezetőnek Kalmárné Kovács Andreát a Polgármesteri Hivatal dolgozóját kéri fel. 
 
 
NAPIREND 1./   Közös önkormányzati hivatal létrehozásáról szóló megállapodás 

véleményezése  
Előadó: Pócs István polgármester  

 
Hugyecz János Bizottság elnöke 
A Bizottság írásban megkapta a napirendre vonatkozó előterjesztést, melyet elolvasott és 
értelmezett. A megállapodás-tervezetet elfogadásra javasolja.  
Felkéri a jegyző asszonyt, hogy amennyiben szóbeli kiegészítése van, azt tegye meg. 
 
Pócs István polgármester  
Szóbeli kiegészítést nem kíván tenni a kiküldött megállapodás tervezetre vonatkozóan. 
 
Hugyecz János Bizottság elnöke 
Kéri, hogy a Bizottsági tagok tegyék meg a napirendre vonatkozó kérdéseiket, 
észrevételeiket. 
 
Hugyecz János Ügyrendi bizottság elnöke 
Megállapítja, hogy az előterjesztésre vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
A Bizottság egyhangú szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek a Recsk Nagyközség 
Önkormányzata és Parádsasvár Község Önkormányzata által létrehozandó közös 
önkormányzati hivatalról szóló megállapodás-tervezet elfogadását. 
 
 

5/2012. (XII.06.) Ügyrendi Bizottsági HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi 
Bizottsága megtárgyalta a Recsk Nagyközség Önkormányzata és 
Parádsasvár Község Önkormányzata közös önkormányzati hivatal 
létrehozásáról szóló megállapodás-tervezet, melyet egyhangú 
szavazattal elfogadásra javasol a Képviselő-testületnek. 
 
A Bizottság javasolja továbbá, hogy amennyiben a 2013 évi 
költségvetésre vonatkozó törvény módosítja a közös hivatal feladat 
ellátására vonatkozó  – a jelenleg ismert - finanszírozás összegét, 
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akkor a már elfogadott megállapodást 15 napon belül felül kell 
vizsgálni. 
Arra az esetre, ha a megállapodás 7/d. pontja nem teljesülne 
határidőben a bizottság javasolja kiegészíteni a megállapodást, az  
azonnali beszedési megbízás benyújtására való jogosultsággal 
 
Határidő: 2012. december 15. 
Felelős: Képviselő-testület elé terjesztésért: jegyző 

 
Indítványok, bejelentések 
 
Hugyecz János Bizottság elnöke 
Felkéri Kalmárné Kovács Andrea igazgatási előadót, hogy ismertesse a  Képviselő-testület és 
szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2003.((IV.16.) önkormányzati 
rendeletre vonatkozó módosító javaslatokat. 
 
Kalmárné Kovács Andrea igazgatási előadó 
A jegyző asszony megbízásából tájékoztatja a Bizottságot a Képviselő-testület és szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2003.((IV.16.) önkormányzati rendelet – 
önkormányzat által ellátott államháztartási szakfeladatokat tartalmazó – 13. sz. függelékének 
módosítására vonatkozó határozati javaslatról. Az önkormányzat által ellátott államháztartási 
szakfeladatokról szóló függeléket kiegészíteni szükséges a határozati javaslatban feltüntetett 
szakfeladatokkal. 
 
Hugyecz János Ügyrendi bizottság elnöke 
 
Megállapítja, hogy az előterjesztésre vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
A Bizottság egyhangú szavazattal javasolja a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 3/2003.((IV.16.) önkormányzati rendelet – önkormányzat által 
ellátott államháztartási szakfeladatokat tartalmazó – 13. sz. függelékének módosítására 
vonatkozó határozati javaslat elfogadását. 
 

6/2012. (XII.06.) Ügyrendi Bizottsági HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
Ügyrendi Bizottsága megtárgyalta a Képviselő-testület és 
szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
3/2003.((IV.16.) önkormányzati rendelet – önkormányzat által 
ellátott államháztartási szakfeladatokat tartalmazó – 13. sz. 
függelékének módosítására vonatkozó javaslatot, melyet 
egyhangú szavazattal elfogadásra javasol a Képviselő-
testületnek. 
 
Határidő: 2012. december 15. 
Felelős: Képviselő-testület elé terjesztésért: jegyző 

 
Hugyecz János Bizottság elnöke: 
Felkéri Kalmárné Kovács Andrea igazgatási előadót, hogy ismertesse a  Képviselő-testület és 
szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2003.((IV.16.) önkormányzati 
rendeletre vonatkozó, további módosító javaslatokat. 
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Kalmárné Kovács Andrea igazgatási előadó 
A jegyző asszony megbízásából tájékoztatja a Bizottságot a Képviselő-testület és szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2003.((IV.16.) önkormányzati rendelet 
módosítására vonatkozó rendelet-tervezetről. 
A vonatkozó jogszabály értelmében 2013. január 1-től az egységes polgármesteri hivatal 
helyett „közös önkormányzati hivatal” jön létre, ezért a módosítást át kell vezetni az 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatán is.   
Kéri a Bizottság állásfoglalását a módosításra vonatkozóan. 
 
Hugyecz János Ügyrendi bizottság elnöke 
 
Megállapítja, hogy az előterjesztésre vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
A Bizottság egyhangú szavazattal javasolja a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 3/2003.((IV.16.) önkormányzati módosítására vonatkozó 
rendelet-tervezet elfogadását. 
 

7/2012. (XII.06.) Ügyrendi Bizottsági HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi 
Bizottsága megtárgyalta a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 3/2003.((IV.16.) önkormányzati rendelet 
módosítására vonatkozó rendelet-tervezetet, melyet egyhangú szavazattal 
elfogadásra javasol a Képviselő-testületnek. 
 
Határidő: 2012. december 15. 
Felelős: Képviselő-testület elé terjesztésért: jegyző 

 
 
Nagy Károlyné alpolgármester 
A következő témánk, hogy az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata  4. sz. 
mellékletében meghatározottak szerint az Ügyrendi bizottság gyakorolja a polgármesterrel 
szemben az egyéb munkáltatói jogokat. Ezen felhatalmazás alapján – tekintve, hogy a 
pénzügyi fedezet megtakarítás révén rendelkezésre áll -  Pócs István polgármester részére  
bruttó 350.000.-Ft összegű jutalom megállapítására tesz javaslatot.  
 
Hugyecz János Ügyrendi bizottság elnöke 
Egyetért a javaslattal. A javaslatra vonatkozóan kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, 
hogy kézfelnyújtással jelezze, aki a polgármester jutalmazásra vonatkozó előterjesztést 
elfogadja. 
Megállapította, hogy a bizottság egyhangú szavazattal elfogadta a javaslatot. 
 

8/2012. (XII.06.) Ügyrendi bizottsági határozat. 
 
Az ügyrendi bizottság –  az önkormányzati bizottságok feladat és 
hatásköréről szóló,  az SZMSZ  4. sz. mellékletében meghatározott 
feladatkörében eljárva  - Pócs István polgármester részére bruttó 
350.000.-Ft  összegű jutalom megállapítására tesz javaslatot.  
 
Határidő: 2012. december 15. 
Felelős : Bizottság elnöke 
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Hugyecz János Ügyrendi bizottság elnöke 
Az ülésen több észrevétel, bejelentés nem hangzott el, ezért megköszönte a részvételt és az 
ülést 10,45 órakor bezárta.  
 

K.m.f. 
 
 
 

 Hugyecz János             Brassai Péter 
 Bizottság elnöke      jegyzőkönyvhitelesítő 
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